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KILPAILUN SÄÄNNÖT - IDEA-JA KEKSINTÖKILPAILU 
luonnontuotteiden talteenoton tehostamiseksi                             
 

 
 
Tarkoitus 
 Kilpailun tarkoituksena on etsiä ideoita ja innovaatioita laitteista ja koneista, jotka 

mahdollistavat metsämarjojen tehokkaan poiminnan ja kuljetuksen pois metsästä 

sekä marjojen lehtien talteenoton.  

 

 Kilpailun järjestävät Arktiset Aromit ry ja Suomen Keksijäin Keskusliitto KEKE ry.  

 Kilpailun suojelijana toimii maa-ja metsätalousministeri Sirkka Liisa Anttila. Kilpailun 

järjestämistä on tuettu maa-ja metsätalousministeriön Arktiset Aromit ry:lle 

myöntämällä rahoituksella.  

 

Osallistuminen 
 

 Kilpailu on kaikille avoin. 

 Kilpailuun voivat osallistua ne ideat ja innovaatiot/keksinnöt, jotka eivät ole vielä 

tunnettuja ja/tai markkinoilla. Ehdotuksen voi jättää yksi tai useampi henkilö 

yhdessä. 

 

 Kilpailussa on kolme sarjaa 

  A. Metsämarjojen poimintavälineet 

  B. Metsämarjojen kuljetuslaitteet maastosta 

  C. Metsämarjojen lehtien poimintavälineet 

 

 Kilpailutoimikunta voi päättää osallistumisen laajentamisesta tai rajoittamisesta. 

 
 Kilpailuun eivät voi osallistua kilpailutoimikunnan jäsenet, kilpailuohjelman 

laatimiseen osallistuneet eivätkä muulla tavoin kilpailun järjestämisen kanssa 

sidoksissa olevat henkilöt. 

 

 Kilpailuun osallistutaan lähettämällä kilpailun järjestäjille kilpailukaavake ja 

kirjallinen kuvaus kilpailuehdotuksesta. Kilpailuehdotusten arviointia helpottava 

materiaali on laitettava ehdotuksen liitteeksi (patentit, piirustukset, suunnitelmat, 

CD-tai DVD-levyt ym.).  

 

Kilpailuehdotusten jättäminen 
 
 Kilpailuehdotuksen voi jättää sähköisesti tai kirjallisesti. Kilpailukaavake tulee 

täyttää ja allekirjoittaa. Lisäksi tulee merkitä mihin sarjaan ehdotus osallistuu ja 

liittää kilpailukaavakkeen liitteeksi kilpailuehdotus liitteineen. 

 

 Kilpailuehdotusten tulee olla perillä 15.8.2010 klo 16.00 mennessä. 

 

 Kilpailuehdotukset lähetetään postitse osoitteella:  

 Suomen Keksijäin Keskusliitto KEKE ry 
 Radiokatu 20 
 00240 Helsinki 
 Kuoreen merkintä: Idea-ja keksintökilpailu 
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 Sähköpostitse kilpailuehdotukset lähetetään osoitteeseen: 

 kekery@kekery.fi  
 

  

Palkintolautakunta 
 
 Palkintolautakunnan muodostavat Arktiset Aromit ry:n ja Suomen Keksijäin 

Keskusliitto KEKE ry:n edustajat. Lisäksi palkintolautakunta voi harkintansa mukaan 

käyttää asiantuntijoita, jotka eivät ole osallistuneet kilpailuehdotusten laadintaan. 

  

  

Arvosteluperusteet 
 
 Lähtökohtana on etsiä hyödyntämiskelpoisia ideoita ja keksintöjä metsämarjojen ja 

marjojen lehtien poiminnan ja kuljetuksen tehostamiseen sekä marjojen lehtien  

 tehokkaaseen talteenottoon. Idean tai keksinnön tuoman hyödyn ja 

toteuttamismahdollisuuksien mahdollisimman tarkka kuvaus helpottavat arviointia. 

 

 Ehdotuksia arvioitaessa on merkittävä painoarvo ehdotuksen uutuudella ja 

liiketoimintapotentiaalilla. Mitä pidemmälle vietyjä toteuttamissuunnitelmat ovat, 

sitä paremmat mahdollisuudet ehdotuksella on menestyä kilpailussa. 

 

 Poimintavälineiden ja kuljetuslaitteiden kehittelyssä edellytetään otettavan 

huomioon ympäristösuojelulliset ja kestävän kehityksen edellyttämät luontoa 
suojelevat lait ja säädökset. Jokamiehen oikeuden piiriin eivät kuulu lehtien ja 

varpujen poimiminen.  

 

 Kilpailuun voi osallistua myös ideoilla, jotka eivät ole patentoitavissa tai muuten 

suojattavissa. 

 

 Palkintolautakunnan päätös on lopullinen, eikä siitä voi valittaa. 

 

Tulosten julkistaminen 
 
 Kilpailun tulokset julkistetaan marraskuussa 2010.  

 

Palkinnot  
 Kilpailussa jaetaan kussakin sarjassa rahapalkinnot kolmelle parhaalle idealle ja 

innovaatiolle. 1. palkinto on  € 300,--, toinen € 200,-- ja kolmas € 100,-- euroa. 

 

 Lisäksi Keksintösäätiö valitsee kilpailuehdotuksen, jota säätiö tukee 

kaupallistamisen alkuselvityksissä. 

  

Salassapito ja tekijänoikeudet 
 
 Kilpailuehdotukset käsitellään luottamuksellisesti kaikissa kilpailuun liittyvissä 

vaiheissa. Kilpailuehdotuksen kaikki oikeudet säilyvät ehdotuksen tekijällä.  

 

 Mikäli hakija aikoo suojata kilpailuehdotuksensa, on se tehtävä ennen kilpailun 

tulosten julkistamista. Palkitut ideat ja keksinnöt esitellään yleisellä tasolla 

yhteistyössä ideoijan kanssa.  

 

 Huom. Kilpailuehdotuksen julkaiseminen suojaamattomana poistaa suojaamiseen 

vaadittavan uutuuden, eikä suojaa voida lain mukaan myöntää. Kilpailun järjestäjä 

ei vastaa suojaamatta jättämisen seurauksista. 
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Kilpailuehdotusten hylkääminen  
 
 Kilpailusta voidaan sulkea pois ehdotukset, jotka eivät täytä näiden sääntöjen 

vaatimuksia. 

 

 


